
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Cēsu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000103005
Kadastra numurs: 42010071623
Kovārņu iela 24, Cēsis, Cēsu nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 4201 007 1623. 4503 m²
1.2. Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
1.3.  Uz  zemes gabala  atrodas  ēka  (kadastra  apzīmējums
4201 007 1623 001).
         Žurn. Nr. 300000484887, lēmums 12.06.2003., tiesnese Inese Kiršteine

2.1. Būve (kadastra apzīmējums 42010071623002).
         Žurn. Nr. 300004797250, lēmums 11.03.2019., tiesnese Antra Bušmane

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministri jas  personā,  nodokļu  maksātāja  kods
90000022399.

1

1.2.  Pamats:  2001.  gada 28.  februāra LR Ministru
kabineta rīkojums Nr.115, 2002. gada 25. oktobra LR
Izglītības  un  zinātnes  ministr i jas  uzziņa  par
nekustamu īpašumu Nr.1-19/201.
         Žurn. Nr. 300000484887, lēmums 12.06.2003., tiesnese Inese
Kiršteine

2.1.  Īpašnieks:  Cēsu  novada pašvaldība,  nodokļu
maksātāja kods 90000031048. 1

2.2. Persona: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000022399,
personā. Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

2.3. Pamats: 2011.gada 19. oktobra Ministru kabineta
r ī ko jums  Nr .535 ,  2011 .gada  31 .  ok tob ra
pieņemšanas-nodošanas akts.
         Žurn. Nr. 300003134751, lēmums 17.11.2011., tiesnese Inese
Kiršteine

3.1.  Pamats  būves  pievienošanai:  2011.gada
19.oktobra  Ministru  kabineta  rīkojums  Nr.535
(Latvijas Vēstnesis, 168 (4566), 25.10.2011.).
         Žurn. Nr. 300004797250, lēmums 11.03.2019., tiesnese Antra
Bušmane

4.1. Īpašuma tiesības nostiprinātas uz laiku, kamēr
pašvaldība nodrošina likuma "Par pašvaldībām" 15.
panta pirmajā daļā minēto funkciju īstenošanu.
4.2.  Pamats:  2019.gada 7.maija  Ministru  kabineta
rīkojums Nr.218 Grozījumi Ministru kabineta 2011.
gada  19.  oktobra  rīkojumā  Nr.  535  "Par  Cēsu
Profesionālās vidusskolas reorganizāciju" .
         Žurn. Nr. 300004876661, lēmums 03.06.2019., tiesnese Inese
Čakša

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Nekustamais īpašums bez atlīdzības nododams valstij,  ja netiek izmantots pašvaldības
funkcijas nodrošināšanai - izglītības procesa organizēšanai.
         Žurn. Nr. 300004797250, lēmums 11.03.2019., tiesnese Antra Bušmane
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 2.iedaļa 1.1, 2.1 (300004876661)

1.1. Pašvaldībai nekustamo īpašumu bez atlīdzības nodot valstij, ja tas vairs netiek izmantots
pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmo

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

daļu.
         Žurn. Nr. 300004876661, lēmums 03.06.2019., tiesnese Inese Čakša

1.2. Pamats: 2011.gada 19.oktobra Ministru kabineta rīkojums Nr.535 (Latvijas Vēstnesis, 168
(4566), 25.10.2011.).
         Žurn. Nr. 300004797250, lēmums 11.03.2019., tiesnese Antra Bušmane

2.1. Grozīts 2. daļas 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300004797250, 11.03.2019), izsakot
to  jaunā redakcijā.Pamats:  2019.gada 7.maija  Ministru  kabineta rīkojums Nr.218 Grozījumi
Ministru kabineta 2011. gada 19. oktobra rīkojumā Nr. 535 "Par Cēsu Profesionālās vidusskolas
reorganizāciju" .
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 1.1 (300004876661)

2.2. Aizliegts atsavināt nekustamo īpašumu un apgrūtināt to ar hipotēku, nepiemēro, ja tiek
ieķīlāts par labu valstij (Valsts kases personā), lai saņemtu Eiropas Savienības fondu atbalstu.
2.3. Pamats: 2019.gada 7.maija Ministru kabineta rīkojums Nr.218 Grozījumi Ministru kabineta
2011. gada 19. oktobra rīkojumā Nr. 535 "Par Cēsu Profesionālās vidusskolas reorganizāciju" .
         Žurn. Nr. 300004876661, lēmums 03.06.2019., tiesnese Inese Čakša

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - Cēsu p/u "Vinda" ūdensvada aizsargjosla.
1.2. Atzīme - valsts a/s "Latvenergo" kabeļu līnijas un apgaismojuma aizsargjosla.
1.3. Atzīme - SIA "Lattelekom" sakaru kabeļu kanalizācija.
1.4. Pamats: 2002. gada 25. oktobra LR Izglītības un zinātnes ministrijas uzziņa par
nekustamu īpašumu Nr.1-19/201.
         Žurn. Nr. 300000484887, lēmums 12.06.2003., tiesnese Inese Kiršteine

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 16.05.2023. 14:42:46.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

